

ÅRSREDOVISNING

för

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i LUNDIN FULLTUPP AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-01-21/
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hässleholm 2024-01-21


Christian Lundin

ÅRSREDOVISNING

för

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen samt äga och förvalta andelar i andra företag och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	739 999	0	65 250
Resultat efter finansiella poster	-22 863	1 872 729	46 666
Soliditet (%)	64,58	97,83	54,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då man återigen har utfört arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	36 663	1 872 729	1 934 392
Balanseras i ny räkning		1 872 729	-1 872 729	0
Årets resultat			-22 863	-22 863
Belopp vid årets utgång	25 000	1 909 392	-22 863	1 911 529

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 909 392
Årets resultat	-22 863
	<u>1 886 529</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 626 529</u>
	1 886 529

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

2024020209695

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 260 000,00 kr. vilket motsvarar 1 040,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. ✓

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		739 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>739 999</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 761	-29 523
Personalkostnader	2	<u>-693 071</u>	<u>-297 591</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-727 832</u>	<u>-327 114</u>
Rörelseresultat		12 167	-327 114
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35 778</u>	<u>-468</u>
Summa finansiella poster		<u>-35 030</u>	<u>2 199 843</u>
Resultat efter finansiella poster		-22 863	1 872 729
Resultat före skatt		-22 863	1 872 729
Årets resultat		<u>-22 863</u>	<u>1 872 729</u>

2024020209696

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

2024020209697

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

32 08932 089**Summa finansiella anläggningstillgångar**

32 089

32 089

Summa anläggningstillgångar

32 089

32 089

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 700 000

1 700 000

Övriga fordringar

63 20542 816**Summa kortfristiga fordringar**

1 763 205

1 742 816

Kassa och bank

Kassa och bank

1 164 415202 332**Summa kassa och bank**

1 164 415

202 332

Summa omsättningstillgångar

2 927 620

1 945 148

SUMMA TILLGÅNGAR**2 959 709****1 977 237**

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

2024020209698

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

25 000

25 000

1 909 392

-22 863

1 886 529

1 911 529

1 002 402

45 778

1 048 180

2 959 709

25 000

25 000

36 663

1 872 729

1 909 392

1 934 392

32 845

10 000

42 845

1 977 237

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	32 089	32 089
	Utgående anskaffningsvärden	32 089	32 089
	Redovisat värde	32 089	32 089

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hässleholm
2024-01-31



Christian Lundin